ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

 1

EXTRATO DOS CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE OUTUBRO/2016.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA LASEK NUNES, no uso de

suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato dos contratos firmados

durante o mês de outubro/2016:

- Contrato Administrativo nº. 186/2016 Assinatura: 04 de outubro de 2016. Objeto: Contratação de

empresa para elaboração de projetos de engenharia e fiscalização de obras, para a Secretaria Municipal de

Obras e Serviços Públicos. Contratado: LAGUE ENGENHARIA, CONSULTORIA E TREINAMENTOS

LTDA. Valor: R$ 31.827,60 (trinta e um mil oitocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos). Vigência:

04 (quatro) meses.

- Contrato Administrativo nº. 187/2016 Assinatura: 07 de outubro de 2016. Objeto: Contratação de

empresa para realizar palestras no X Seminário Municipal de Educação, para a Secretaria Municipal de

Educação e Cultura. Contratado: TACO TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO PESSOAL  LTDA – ME.

Valor: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). Vigência: -.

- Contrato Administrativo nº. 188/2016 Assinatura: 31 de outubro de 2016. Objeto: Contratação de

empresa para prestar serviços de recreação para os eventos “Dia da Criança”, “Semana do Esporte” e “Natal

da Criança Feliz”, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Núcleo de Cultura e Esporte.

Contratado: SESC – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL. Valor: R$

4.487,80 (quatro mil quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos). Vigência:-.

        GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                       Em, 01 de novembro de 2016.

                                                SILVIA MARIA LASEK NUNES

                                             Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 01 de novembro de 2016.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração